B
P. 113. vel geruerit, ans illas
Et in Ps. Montes
erulauerit ut arietes:
Et de h desideriu col-
liu. Idec tria ad idem
spectat. Dicunt igit
iux armo colles fuisse
aspimos et saxeos: iō
dicunt eterni habentes
quattuor ceraunia a.
comua. Un et alibi te-
tragoni dicunt: a te/
tra qd est quattuor: et
gonos / qd est angu-
lus. Ideo colliu aliqu
pars inclinata est cora
isrl ut facile transiret:
et quasi applausit eorum
aduentui. Et forte di-
milia trib manassei q
ctionib vberu et vluq: E e
b nedictioes patris tu pforta
te sūt bndictioib patru ei:
c dōnec veniret desideriu col-
liu eternoꝝ. Siāt i capite io-
seph: et in vertice naçarei in-
ter fratres suos. Beniamin
lupus rapax: mane comēdet
predā: et vespe diuidet spo-
lia. Deus hi i tribub isrl du-
odecim. Idec locutus est eis
pater su: bndixitq singulis
bndictionib ppris: et hce-
pit eis dices: Ego pgregor

remansit circa iordanem: habuit circa illos colles sororem suam. Est
et sensus: Sic benedictus ioseph: et duret eius benedictio: donec
iret in terram promissionis per colles exultantes et inclinantes
se cit: et ultra: quod donec icclusum est. Ut forte propositum habuit iacob de
montibus ephraim et samarie: in quibus regnauit israel. id. decem tribus.
Et est sensus: Benedictio ioseph duret: donec ipse in filiis suis
possidet desiderabiles colles ephraim et samarie: et tunc
tribus recesserunt a cultu dei: sequentes vitulos hieroboa. Ut de
montibus mediorum et proximorum: ultra quod adhuc exultat ephraim et
manasses: cum aliis octo tribus: tunc enim letaria est terra de exten-
sione hostium: Et sic donec exclusum est: quod tunc terminata est gloria
israel. In hebreo habet: Donec iungantur colles celo. Et est sensus: Benedictus sit ioseph super eum: Et est modus loquendi:
Sic enim solet dici: Hoc tibi eveniat: donec celum et terram coe-
perantur. d. s. g. Et hebreo benditiones: d. **H**abiat in capite ioseph:
et in vertice naconem. i. p. christi: quod est caput ioseph:
et naconem. i. scutis: f. **I**nter fratres. i. p. fratribus. Leviticus.
xxii. b. Estote sancti quod et ego scutis vestris. g. **B**eniaminus lupus.
Sicut dicit Isidorus: quoddam referunt hoc ad iherusalem: quod fuit in
sore bejamin. Quae de lupus rapax: quod sanguinem christi et prophetarum fudit. Matth. xxvij. d. Hierusalem: iherusalem: quod occidit
et. b. **A**dam: egressios de egypto. l. **C**omedet ha-
bitaculum: legem extorram a deo accepit: Exo. xx. Et adhuc come-
dit sine discretione. k. **E**lespe. i. in fine mundi: l. **D**ivini-
det spolia. i. a. Ira occidente spiritu vivificantem discernet. Ide-
oque hoc referunt ad altare quod erat in iherusalem: quod de lupus ra-
par. propter voracitatem ignis: in quo sacerdotes mane ponebant vi-
ctimas ad adolendum: vespa autem ipsi inter se partes suas: quod de
sacrificiis ipsos prouidebat: dividiebat. Ut forte ideo de benia-
min lupus rapax: quod illa tribus multum bellicosa fuit. Venerabatur
enim iheronymus intelligens de paulo: quod fuit de tribu beniamini/
quodvero fideles persecuti sunt: ut ipse dicit: Phil. iiij. a. postea si-
lent facti eloquia dei et gradus ecclie fideliter dispensavit.
m. **B**enedixit singulis. Non quod bona singulis dixerit: sed
quod binum et proprieatem oia dixit: vel quod in maxima parte benedixit: vel
quod hoc quod dixit: fuit loco benedictionis: vel forsitan propter hec sin-
gulis dedit benedictiones. n. **Q**uia emittit tecum. quod dringens siclis
argenti. s. xxiij. c. o. **I**abi sepeliet eum. s. xxv. a. p. **E**t sa-
ta. s. xxiij. d. o. **I**abi sepultum est isaac. s. xxv. d. Isidorus.
Queritur cur iacob oes quod de liberis et ancillis genuit: equi ho-
nore filios et heredes substituerit. Quia. s. christi oes quod per fidem
corpi eius scilicet par honore et gloria coronat et celestia permis-
sionem largit: Non enim est distinctio inter iudeos et an grecos: barbaros: an
p. x. c. schytra: seruos: an liber: quod per oiam et in oibz christi: quod formam seruui
Eccl. 3. b. p. seruo et per libero assumptum: seruauit equum oibz: et oibz cole-